
  令和4年4月11日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

競技委員長 関根 春幸 

 

2022日本学生陸上競技個人選手権大会 

長さの跳躍種目でのビデオ判定装置の導入について 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会では、混成種目を除く男女走幅跳、男女三段跳においてビデオ判定装置を導入

いたします。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、日本学生陸上競技界発展のため、関係者皆様のご理解、ご支援を賜りますよう

よろしくお願い申しあげます。 

敬具 


